
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO  MOKYKLŲ, 

VYKDANČIŲ PRADINIO IR PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMAS, 

APTARNAUJAMŲ TERITORIJŲ PATVIRTINIMO 

 

2013 m. kovo 21 d. Nr. T-58 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2011, Nr. 

38-1804) 29 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu 

Nr. 768 (Žin., 2011, Nr. 79-3869) patvirtintų Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, 

tinklo kūrimo taisyklių 5 punktu ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. 

birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 (Žin., 2004, Nr. 103-3809; 2011, Nr. 96-4533) patvirtinto 

Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą 

bendrųjų kriterijų sąrašo 2 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo  mokyklų, vykdančių pradinio ir 

pagrindinio ugdymo programas, aptarnaujamas teritorijas (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. spalio 21 d. 

sprendimą Nr. T-328 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų, vykdančių 

pradinio ir pagrindinio ugdymo programas, aptarnaujamų teritorijų patvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                                   Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

                                                                               Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                               2013 m. kovo 21 d. sprendimu Nr. T-58 

 

PAKRUOJO RAJONO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, VYKDANČIŲ PRADINIO IR 

PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMAS, APTARNAUJAMOS TERITORIJOS 

 

„Atžalyno“ gimnazijos 

Vykdant pagrindinio ugdymo programos antrą dalį: Balsių, Klovainių ir Pakruojo 

„Žemynos“ pagrindinių mokyklų aptarnaujamos teritorijos. 

Vykdant suaugusiųjų pagrindinio ugdymo programos antrą dalį: Pakruojo rajono 

savivaldybės teritorija. 

Linkuvos gimnazijos 

Vykdant pradinio ugdymo programą ir pagrindinio ugdymo programos pirmą dalį: 

Linkuvos miestas, Blėkonių, Butėnų, Dovydiškio, Dūčių, Dvariūkų, Gataučių Gegiedžių,  

Girbutkių, Gudžiūnų,  Guostagalio, Jurgaičių,  Kalpokų,   Laborų, Medėnų, Megučionių, Miciškių,  

Mikalajūnų, Mūrdvario, Mūravoto,  Paguliankos,  Plikelių, Plento,  Puodžiūnų, Rimkūnų,  Ruponių,  

Šikšnių, Šulaičių, Triškonių, Tulminių, Ūdekų, Vaižgantų, Veselkiškių, Vizgonių, Voronėlių  

kaimai.  

Vykdant pagrindinio ugdymo programos antrą dalį: ir Antkalnių,  Binėnų,  Butniūnų,  

Degėsių, Devynergių, Draudelių,  Gailionių, Gaižūnų, Gaubių, Gedučių, Gegiedždvario, Giedraičių, 

Gražaičių, Javydonių,  Kalevų,  Keliuotiškių,  Laitiešinių, Linkavičių, Lizdeikių,  Mačiūnų,  

Masčionių,  Meilionių,  Noršonių,  Palinkuvės,  Pamuckų,   Papušų,  Peleniškių, Petrašiūnų,  

Puodžiūnų,  Rimdžiūnų,  Rimšonių,  Sodeliškių,  Sosdvario, Starkonių,  Šlapelių, Trakelių,  Uniūnų,  

Vainaronių, Vaiškonių,  Voronių kaimai ir Pašvitinio miestelis. 

Triškonių filialo: Blėkonių, Dūčių, Gegiedžių, Laborų, Plikelių, Triškonių, Vizgonių kaimai. 

Lygumų vidurinės mokyklos 

Aleknaičių, Armonaičių, Barvainių, Bedrių, Beinoraičių, Beniulių, Bitaičių, Degučių, 

Dvariškių, Įsonių, Išdagiečių, Jackonių, Juknaičių,  Kabališkių,  Mickūnų, Miniūnų, Minelgių,  

Nadaukių, Pamūšio, Petraičių, Ruslių, Stačiūnų, Sukmedžio, Vilūnaičių  kaimai ir Lygumų 

miestelis. 

Rozalimo vidurinės mokyklos 

Akmenynės, Bališkių, Bančių, Birjagalos, Čelkių, Dervelių, Dulkiškių, Gikonių, Krumpių, 

Medikonių, Mediniškių, Meldinių, Paežerių, Padubysio, Plaučiškių,  Rokonių,  Simaniškių, 

Tarvydų,  Vaitkūnų,  Vismantų, Zaitiškio, Zigmantiškių, Žvirblonių kaimai, Rozalimo miestelis ir 

Vilkinės viensėdis. 

Tarp jų  Žvirblonių skyriaus: Bančių, Čelkių, Mediniškių, Tarvydų, Vaitkūnų, Zaitiškio, 

Žvirblonių kaimai. 

Žeimelio vidurinės mokyklos 



Akmenėlių, Aleksejevkos II, Aukštadvario, Bardiškių, Daugalonių,  Diržių, Gatautėlių, 

Gedeikonių, Geišų, Gelčių, Geručių, Grikpėdžių, Janonių,  Jovaišių,   Kairelių, Kūkų,  Laumekių, 

Lauksodžio, Liesų, Margių, Mažučių, Meldžiūnų, Mikoliškio, Moniūnėlių, Moniūnų, Nakrošiūnų, 

Nociūnų, Noreikų, Noriūnų, Noriūnėlių, Pagirių, Petronių, Petronėlių, Pikčiūnų, Plonėno, Skarulių, 

Staškavičių, Steigvilių, Striukų, Šulaičių,  Vileišių, Višeikių, Zylių,  kaimai ir Žeimelio miestelis. 

Balsių pagrindinės mokyklos 

Augustavo, Balsių, Bučiūnų, Gailionių, Girbutkių, Lašmenpamūšio, Padauguvos, Palašmenio, 

Pamuckų, Pamūšio, Petrašiūnų, Plunkių, Rimšonių, Siečių, Titonių, Uošo, Vaišvydžių kaimai. 

Degesių pagrindinės mokyklos 

Antkalnių, Butniūnų, Degėsių, Devynergių, Gedučių, Guostagalio, Javydonių, Keliuotiškių, 

Linkavičių, Masčionių, Palinkuvės, Papušų, Šlapelių, Uniūnų,  Vainaronių kaimai.  

Klovainių pagrindinės mokyklos 

Beržinių, Bešonių, Gačionių, Gesvių, Getautų, Klovainių, Krivaičių, Laimučių, Laipuškių, 

Margių, Pakalniškių, Pašakių, Puodžiškių, Spilgių, Šinkaučiškio, Tirkšlionių kaimai, Šilų  

viensėdis. 

Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos 

Vykdant pradinio ir pagrindinio ugdymo programas: Pakruojo seniūnijos teritorija. 

Vykdant suaugusiųjų pagrindinio ugdymo programos pirmą dalį: Pakruojo rajono 

savivaldybės teritorija. 

Pašvitinio pagrindinės mokyklos 

Binėnų, Burniškių, Daugalionių, Draudelių, Gaižūnų, Gaubių, Gedminių, Gegiedždvario, 

Giedraičių, Gražaičių, Grikpėdžių, Išdagiečių, Kalevų, Kalnuočių, Kazokų, Laitiešinių, Lizdeikių, 

Mačiūnų, Mažionių, Miciūnų, Meilionių, Mikniūnų, Noršonių, Pamūšio, Pašvitinio, Peleniškių, 

Peluodžių, Pociūnų, Rimdžiūnų, Rimkūnų, Rimšonių, Sodeliškių, Sosdvario, Starkonių, Sūkurių, 

Titonių, Trakelių, Trivalakių, Vainiūnų,  Vaiškonių, Voronių kaimai. 

Šukionių Jono Noreikos pagrindinės mokyklos 

Dargužių, Dovainiškio, Gužučių, Jasaičių, Jasvilaičių, Kauksnujų, Kutaičių, Lapgirio, 

Pavėzgių, Poškiečių, Sakalų, Šukionių kaimai. 

 

Linkuvos specialiosios mokyklos 

 

Pakruojo rajono savivaldybės teritorija. 

 

 

 

                                                                                                                     


